DDI 002969, del 12 de febrero de 2013 y la resolución que resuelve el recurso de
reconsideración número DDI 010142, del 26 de febrero de 2014.

7.1.2. Que como consecuencia de la nulidad del acto demandado, y a título de restablecimiento
del derecho, se ordene la devolución de la suma de cuatro mil novecientos sesenta y un millones
trescientos cincuenta mil pesos ($4.961.350.000), más los intereses corrientes correspondientes,
causados desde el 20 de febrero de 2013, fecha de la notificación de la resolución DDI 002969 de
12 de febrero de febrero de 2013, mediante la cual se negó la solicitud de devolución por pago de
lo no debido, hasta la fecha de ejecutoria de la providencia que ordene la devolución, y los

[...]

número DDI 002969, del 12 de febrero de 2013, y la resolución que resuelve el recurso de
reconsideración número DDI 010142, del 26 de febrero de 2014.

7.2.2. Que, como consecuencia de la nulidad parcial del acto demandado, y a título de
restablecimiento del derecho, se ordene la devolución de la suma de cuatro mil seiscientos treinta
y siete millones cincuenta y tres mil pesos ($4.637.053.000), más los intereses corrientes
correspondientes, causados desde el 20 de febrero de 2013, fecha de la notificación de la
resolución DDI 002969, de 12 de febrero de 2013, mediante la cual se negó la solicitud de
devolución por pago de lo no debido, hasta la fecha de ejecutoria de la providencia que ordene la